

İddianame, sayfa 42:

Mehmet BARANSU tarafından teslim edilen FAITH ibareli valiz Başsavcılığımızın 208 nolu duruşma salonunda usulüne uygun olarak açılmış, valizden görevliler tarafından numaralandırılan toplam 2229 sayfa doküman, 19 adet CD ve 10 adet teyp kaseti çıktığı tespit edilerek teknik cihazlar ile kayıt altına alınmış ve valiz içerisinde olduğu tespit edilen doküman, CD ve kasetler üzerinde Kimlik Tespit ve Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü görevlilerince ilk inceleme yapılmış ve bu malzemelere el konulmuştur.

İddianame, sayfa 43:

Yine bu CD ler dışında **bavuldan çıkan 1'den 1077'ye** kadar numaralandırılan dokümanların 1. Ordu Sıkıyönetim Komutanlığının **1980-1984 yıllarına ait** bir kısmı **ÇOK GİZLİ-GİZLİ** yazışmalarına ait dokümanlar olduğu tespit edilmiş, dokümanların tespitine dair tutanak dosyaya eklenmiştir.

İddianame, sayfa 47:

1077'den 2229'a kadar numaralandırılan dokümanların 1.Ordu Komutanlığının 2002 ve 2003 yıllarına ait planları, farklı bir kısım soruşturmaya ait dokümanlar, fotoğraf albümleri, soruşturma ile doğrudan ilgisi tespit edilemeyen muhtelif belgeler olduğu anlaşılmıştır.

İddianame, sayfa 50:

Yukarıda da belirtildiği gibi dava konusu suç ile ilgili kayıtlar MEIIMET BARANSU tarafından Başsavcılığımıza teslim edilen 19 adet CD den 11, 16 ve 17 nolu CD ler içerisinde yer almaktadır. Geri kalan diğer CD ler ise plan semineri, Egemen Harekat Planı ile bir kısım birliklerin durum ve değerlendirmelerine ilişkin bir kısım gizli nitelikte askeri bilgileri içermektedir. Suç konusu CD lerden (11, 16, 17) suç konusu yani davaya konu çıktılar soruşturma dosyasına konmuş ve soruşturma dosyasına konma şeklide yukarıda açıklanmıştır.

İddianame, sayfa 81:

Bilirkişilerden rapordaki tespitlerin açıklamasının yapılması istenilmiş,bunun üzerine 21.06.2010 tarihli ek raporda, soruşturma konusu tüm belgelerin tamamının kayıtlı olması, tek oturumda kopyalanmış olması sebebiyle 11 nolu CD'nin örnek olarak ayrıntılı incelenmesi yapıldığı belirtilerek ;